B — et
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Nr. L Wereinbarung jwifchen dem Srift von

- &t. Caftor und der Pfarveey zu U. & J.
uber die Hebung des Jebnten in Gros - und
Klein@obleny vom Fabre 1218,

d - . . ¥ ¢ -
In nomino Sancte, et individue Trinitatis. Theoe
doricus Dei gratia Trevirorum Aichiepiscopus

omnibus in perpetaum notum sit, quod Cano=

nici sancti Castoris in Confluentia sua nobis -

assertione frequenter conquerendo monstrarunt,
quod occasione decimarum , quas sacerdos sance
te Marie in Confluentia habuit , 'quam plurimum
damnificarentur eo quod minus bene distincte
essent , ¢t decimarii uiriusque partis decimas
alterius partis subripere dicebantur. Nos igi=

tur, prout officii nostri debitum exigit, ad bo=

¢
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num pacis laborantes, et ut totius dammi et
discordie imposterum tolleretur occasio, viros ho-
nestos ad hoc destinavimus, ut eorum conside-
rationis deliberatione utraque pars indemgnis
conservareturs quod et prudenti consilio ab il-
lis factum est. Sicut igiturilli utilitati utrius-
que partis providentes decimas distinxerunt , ita
et nos in perpetuumn volumus distingui et obser-
vari. Statuimus itaque, ut Sacerdos Sancte
Marie habeat integraliter omnem decimam sive
in agris, sive in vineis cultis vel colendis in
parva Confluentia ab inferiori strata juxta eccle-
siam Sti Petri, que tendit Andernacum, quo-
usque protenditur parochia versus Rhenum. In-
super habeat omnem dccimam in vineis que si-
te sunt super Mosellam que dicitus Leya, et
omnem decimam percipiet de bonis sive sint
'elemosyne; sive sint aliunde,‘ v. alode , quos
solt Canonici percipere solebant in terminis jam
dictis. Reliquas vero decimas preefate ville in-
tegraliter percipient prepositus, et canonici,
tam in vineis, guam in agris, quousque pro-
tenditur parochia. - In magna vero Confluentia
et Wissa et Capella integraliter prepositus et ca-
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nonici percipient tam in agris, quam in vineis
cultis , et colendis practer decimas allodii eccles
sie Sancti- Castoris et elemosynarum , quas soli
canonici percipiunt , decunas etiam vinearam
pertinentium ad ecclesiam Sancte Marie preposi=
tus et canonici integraliter percipient, Sed quo-
modo aliquando inter se sacerdos Sancte Marie,
et qui prefuit altart Sancte Crucis apud Sanc=
tum Castorem de terminis dissidebant, huic
etiam liti finem duximus imponendum. Sicut
igitur quandoque Paulinus sacerdos bone memo=
rie cum preposito et Canonicis distinxit, 1ita
distinctum habere,_ volumus , scilieet, ut qui
altari St. Crucis preest, omnibus iisque ad do=
mum illorum de Polege , ita quod .illa domus
integraliter sit inclusa cum aliis inferius habi-
tantibus versus Sanctum Castorem , providebit
tan in viatico, quam in baptisterio, et in pu-
rificandis mulieribus et in ceteris sacramentis ;
ubicunque autem quis sepulturam elegerit , sal-
VO jure utriugque partis prastito officio debito
sepeliatur. Ut igitur hoe factum firmum et in=
convulsum permaneat, sigilli nostri et sigilli